ZKP/08, u svezi sa clankom 145. 

stavak 2. ZKP/08 prvooptuzenog Vjekoslava Penavu i drugooptuzenog Filipa 
Matkovica obvezao na podmirenje troskova kaznenog postupka, te im je nalozeno da 
na ime troska vjestacenja zastite na radu solidarno uplate iznos od 1.400,00 kuna 
(slovima: tisucucetristokuna), na ime troska medicinskog vjestacenja solidarno uplate 
iznos od 784,00 kune (slovima: sedamstoosamdesetcetirikune), na ime troska 
vjestacenja zastite na radu solidarno uplate iznos od 340,00 (slovima: 
tristocetrdesetkuna), te na ime sudskog pausala iznos od 500,00 kuna (slovima: